АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХОРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БАХЧИСАРАЙСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 000

00.00.2023 года

«О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории» утвержденный постановлением администрации Верхореченского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым от 14.10.2020 г. №129

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Верхореченского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым, администрация Верхореченского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории» утвержденный постановлением администрации Верхореченского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым от 14.10.2020 г. №129:
1.1. Абзац 4 пункта 37.1 изложить в следующей редакции:
«37.1. В случае обжалования действий (бездействия) или решения Главы администрации (уполномоченного лица), жалоба направляется в орган, предоставляющий муниципальную услугу, и рассматривается непосредственно руководителем органа, предоставляющего муниципальную услугу.».
[bookmark: sub_3]2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в соответствии с действующим законодательством и вступает в силу с момента обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Верхореченского сельского совета –
Глава администрации
Верхореченского сельского поселения 					К.Н. Османова
1